
18.05.2024 Zaproszenie dla instytucji szkoleniowych do składania ofert cenowych na zorganizowanie i 
przeprowadzenie szkolenia: „Kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie bloku 

programowego do prawa jazdy kat. C, CE, C1, C1+E”

https://staszow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Zaproszenie dla instytucji szkoleniowych do 
składania ofert cenowych na zorganizowanie i 
przeprowadzenie szkolenia: „Kwalifikacja wstępna 
przyspieszona w zakresie bloku programowego do 
prawa jazdy kat. C, CE, C1, C1+E”

 Ewa Zamiela Data publikacji: 11.12.2023

 Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie
zaprasza instytucje szkoleniowe do składania ofert cenowych na zorganizowanie i przeprowadzenie 
szkolenia: 
„Kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie bloku programowego do prawa jazdy kat. C, CE, C1, 

 dla 1 osoby bezrobotnej, finansowanego ze środków w ramach projektu pn.: C1+E" EFS+ „Aktywizacja 
 osób bezrobotnych z powiatu staszowskiego (I)" Działanie 10.1.

 Ofertę cenową należy złożyć w terminie do dnia 13 grudnia 2023 r.
Cel szkolenia: przygotowanie uczestnika szkolenia do wykonywania zawodu kierowcy w zakresie 
przewozu drogowego rzeczy w kraju i za granicą do prawa jazdy kat. C1, C, C1+E, C+E. 
Oferty cenowe mogą składać instytucje szkoleniowe posiadające aktualny wpis do rejestru instytucji 
szkoleniowych oraz niezbędne uprawnienia do przeprowadzenia powyższego szkolenia: 
- osobiście - w Powiatowym Urzędzie Pracy w Staszowie lub 
- droga pocztową – decyduje data wpływu do Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie lub 
- w postaci elektronicznej na elektroniczną skrzynkę podawczą, podpisaną bezpiecznym  podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 
elektronicznym potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP lub 
- drogą elektroniczną - zeskanowaną ofertę przesyłając na adres e-mail Powiatowego Urzędu Pracy w 
Staszowie: sekretariat@staszow.praca.gov.pl (w przypadku wyboru instytucji szkoleniowej do 
organizacji i przeprowadzenia szkolenia niezbędne będzie dostarczenie oryginału oferty). 
W cenie szkolenia prosimy uwzględnić materiały dydaktyczne (książka, notatnik, art. piśmiennicze), 
które kursant otrzyma na własność. 
  
  
ZAŁACZNIKI DO ZAPROSZENIA: 
Druk oferty cenowej 
  
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (015) 8643885 wew. 121 
  
Projekt jest realizowany na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach pełniącym rolę 
Instytucji Pośredniczącej w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021 – 2027 
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